
TTBW Pokal 2023/24

Qualifikation TTBW MM Region 2
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Austragungsort: Sporthalle Nord (Werner-Siemens-Berufsschule) - Heilbronner Str. 153, 70191 Stuttgart

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.04.2024 10:00 (H)

10:00 (H)
12:15 (H)
12:15 (H)
14:30 (H)
14:30 (H)

TTG Süßen
DJK Sportbund Stuttgart
Tischtennis Frickenhausen
DJK Sportbund Stuttgart
Tischtennis Frickenhausen
SV Plüderhausen

Tischtennis Frickenhausen
SV Plüderhausen
SV Plüderhausen
TTG Süßen
DJK Sportbund Stuttgart
TTG Süßen

1:6
6:3
6:1
6:1
6:1
4:6
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